
             

 

УКРАЇНА
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
  Р І Ш Е Н Н Я

27 жовтня 2023 року                       м. Чернігів            № 676

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету міської ради 
від 06 квітня 2023 року № 192
«Про надання згоди на передачу 
капітальних вкладень»

Відповідно до статті 31, 59 та 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та розглянувши матеріали управління 
капітального будівництва Чернігівської міської ради, у зв’язку з закінченням 
робіт виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від        
06 квітня 2023 року № 192 «Про надання згоди на передачу капітальних 
вкладень» та викласти пункт 6 в наступній редакції:

«6. Надати згоду на передачу з балансу управління капітального 
будівництва Чернігівської міської ради (Почеп В. І.) на баланс комунальному 
закладу «Позашкільний навчальний заклад «Центр роботи з дітьми та 
молоддю за місцем проживання» Чернігівської міської ради (Вовк А. В.) 
капітальних вкладень по об’єкту «Капітальний ремонт клубу «Джерельце» 
Чернігівської міської ради за адресою: м. Чернігів, вул. Льотна, 25-а», у сумі  
2 239 532,08 грн (два мільйони двісті тридцять дев’ять тисяч п’ятсот 
тридцять дві грн 08 коп).».

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А.

Секретар міської ради                                                        Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому                                         Сергій ФЕСЕНКО


